SUBJEKTI:A Z DECORAZIONE MARMO
NIPT: L71331506J

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha
Nr AKT'VET Raportuese Para ardhese

| Aktivet Afatshkurtera 15083019
Aktivet monetare 162706

> Banka 162706

> Arka 0

Aktive te tjera financiare afatshkurtera 12127688

> Kerkesa te arketueshme 80540

> Te tjera te arketueshme ortaku 12047148

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0
>Parapagime 0
Inventari 2792625

> Lendet e para 888047

> Prodhim ne proces 1904578

> Produkte te gatshme 0

> Mallra per rishitje 0

> Parapagese per furnizime 0
>SHPENZIME TE SHTYRA 0

Il Aktivet Afatgjata 5489681
Aktive afatgjata materiale 5489681

> Toka 0

> Ndertesa 0

> Makineri dhe paisje 5489681

> Aktive tjera afat gjata materiale informatike 0

> Mjete transporti 0
Totali Aktiveve 20572700

Per Drejtimin e Shogerise

Qazim Nazéraj
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SUBJEKTI:A Z DECORAZIONE MARMO
NIPT: L71331506J

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha

Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 23372603
Huamarjet 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarje afat shkurtera 0
Detyrimet tregtare 23372603
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 6366835
> Te pagueshme ndaj punonjesve 229992
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 20088
> Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatim Burimin 0
> Debitore dhe Kreditore ortaku 0
>Debitore dhe kreditore te tjere L.Caushaj 934638
>Debitore dhe kreditore te tjere B.Caushaj 15821050
] PASIVET AFATGJATA 0
Huat afatgjata 0
> B 0
Te tjera afatgjata 0
> 0
1] KAPITALI -2799903
Kapitali | Pronarit 100000
Rezervat 0
Fitimi(Humbja) e vitit financiar -2899903
Totali Pasiveve 20572700

Per Drejtimin e Shogerise

Qazim Nazéraj
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Pagyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 0
»te ardhura nga SHITJA 0
»te ardhura nga sherbimi 0
| 2
Il [SHPENZIMET =1+2+3+445 2899902
1 |Shpenzimet per materiale 1364790
> Inventar per celje 0
| Shpenzime per lenden e pare 4157415
> Iventari ne fund te vitit 2792625
2 |Shpenzime personeli 302253
> Pagat 259000
S Siguracion 43253
3 _|Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 0
4 |Tetjera 1232859
&= Energji uji.fax,telefon,internet 2970
B Shpenzime te garkullimit te mallit te transportit 1035415
B Benzin/Naft/Gaz 0
B Qera ambienti 78176
= Pagesa 0
o Taksat Doganore e Bashkiake 0
1S Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera 58759
£ komision bankar 13781
> mirembajtje gjoba 43758
5 |Shpenzime financiare 0
> Interesa te paguara dhe komisione bankare
w
e
A |Fitimi para tatimeve -2899902
» te panjohura 1408548
6 |Tatimi mbi fitimin 0
B [Fitimi pas tatimit -2899902

Per Drejtimin e Shogerise
Qazim Nazéraj
IJ




SUBJEKTI:A Z DECORAZIONE MARMO

NIPT: L71331506J

Inventari i Llogarive Bankare

31 /12/2017
Nr | Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monelle e huaj |KURSI Shuma ne leke
1|credins bank ne lek 893050 0 0 10541.74
2|credins bank ne eur 893052 109.24 132.95 14523.458
3|societe albania 53162035301 1035.28 132.95 137640.476
Shuma 162706

Per Drejtimin e Shogerise

Qazim

Nazé
55/ NEMARMO
| 4 1.10 DURRES




SUBJEKTI:A Z DECORAZIONE MARMO
NIPT: L71331506J

DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT 2017

EMERTIMI Sipas bilancit |Fiskale
Totali | te ardhurave 0 0
Totali | shpenzimeve 2899902 2899902
Total | shpenzimeve te pazbritshme sipas ligjit neni21 1408548
a)kosto e blerjes dhe permiresimit te tokes deh te truallit 0

b)kosto e blerjes dhe e permiresimt per aktive objekt amortizimi
c)zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit ne ortakeri
¢)vlera e sherbimeve ne natyre

dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

0

0

0

d)kontribut vullnetare te pensioneve 0
0

e)interesat e paguara mbi interesin max.te kredise se caktuar nga B.Shqiperise 0
' 8

é)gjobat,nesat dhe kushtet e tjera penale 4375
f)krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 0
g)tap,akciza,tatimi mbi fitimin dhe tvsh 0
gj)shpenzimet e perfagsimit ,pritje percjellje 0
h)shpenzimet ekonsumit personal 0
i) shpenzime te cilat etejkalojne kufijte e percaktuar ne ligj 1364790
j)shpenzimet per dhurata 0
k)cdo lloj shpenzimi,masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 0
linteresi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin themeltar 0
Ilnese baza e amortizimit eshte nje shume negative 0
m)shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar brenda periudhes tatimore 0
n)amortizimi nga rivieresimi | aktiveve te gendrueshme 0
REZULTATI | VITIT USHTRIMOR:

HUMBJA -2899902 -1491354
FITIMI

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 0
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 0
Humbja per tu mbartur nga 3 vie me pare -1491354
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

Shuma e humbjes ge nuk barten per efekt fiskal

Fitimi | tatueshem 0
Tatim fitimi | llogaritur 0
Zbritje nga fitimi(rezerva ligjore) 0
fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 0
fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 0
Shtese kapitali nga fitimi 0
Dividente per tu shperndare 0
Tatim mbi dividentin e llogaritur 0
Llogaritie e Amortizimit

Ne total llogaritje e amortizimit vjetor=(a+b+c+d) 0 0
a)Ndertesa e makineri afatgjate 0 0
b)Aktive te patrupezuara 0 0
c)Kompjutera dhe sisteme informacioni 0 0
d)Te gjitha aktivete e tjera te aktivitetit 0 0




SUBJEKTI:A Z DECORAZIONE MARMO
NIPT: L71331506J

Akivet Afatgjata

Gjend
je Gjendje Amortizimi  |Amortizim
20% 01.01. 31.12. Amortizime |VI.mbetur Amortizimi i |VI.mbetur 31.12.17 Tatimor
VI.Mbet |Grupet e arkiveve 3 7 Shtesa Pakesime : 1 01.01.17 01.01.17 vitit 2017 31.12.17 TOTAL TOTAL
1 Ndertesa 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0
Makineri e
2 paisje 0 5489681 0 5489681 0 0 0 5489681 0 0
Mijete
3 trasporti 0 | 0 0 0 0 0 0 0 0
Paisje Zyre dhe
4 informatike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Shuma 0] 5489681 0] 5489681 0 0 0] 5489681 0 C

V.O.Per pakesimet ndryshimi | amortizimit dhe te vleres se
mbetur te pasqgyrohen me storno




MAI MAGAZINA E ARTIKUJVE TE INVESTIMI
ANTIRUXHO antiruxho cop 8/1,000.000 8000,00
ASTIR astir LT 30/240.000 7200,00
BASHKUES bashkues COP 21130.000 260,00
BLLOQE BETONI biloge betoni coP 2000}40.000 80000,00
BOJE | boje cop 1]1,900.000 1900,00
BOJE PLASTIKE boje plastike Jur 100]388.800 38880,00
CIMENTO cimento | 40/950.000 38000,00
CIMENTO Il cimento Il [ke 2000}86.000 172000,00
CIMENTO il cimento il TON 2,13]8,753.991 18646,00
CIMENTO IV cimento iv ke 11[1,200.000 13200,00
CIMENTO V CIMENTO V |kv 15[1,050.000 15750,00
DYLIENT dylient fur 145|227 655 3301,00
ELEKTRIKE |etektrike coP 1]44,684.000 44684,00
ELEKTRIKE 2 |etektrike 2 cop 1]2,385.000 2385,00
ELEKTRIKE 3 elektrike 3 cop 1]54,776.000 54776,00
GRANIL mel | 10}660.000 6600,00
HEKUR hekur |xs 7954 44|77.871 619423,00
HIDROMAT hidromat fur 300]134.400 40320,00
KATRAMA |katrama | 50}215.000 10750,00
KORDE BAKRI NUDO |korde bakri nudo 1x25mmq |ka 13]1,335.846 17366,00
LETER | leter cop 2{250.000 500,00
LETER E SHTRE leter s shtre cop 2}250.000 500,00
LLAMARINA | llamarina | 76598.000 74970,00
|MEMBRANE BITUMI MEMBRANE BITUMI m2 80400.000 32000,00
MEMBRANE BITUMI membrane bitumi [m2 850]172.800 146880,00
|MORSETE |morsete COP 2{375.500 751,00
PIGMENT m‘ fur 6]456.000 2736,00
PISTOLET AJRI istolet ajri cop 1]450.000 450,00
|PRAJNER prajner |xG 200{130.000 26000,00
PROFILE profile | 1666,23101.637 169350,00
PUSETA BETONI puseta betoni cop 10]/1,430.000 14300,00!
REKORDE rekorde | cop 5[340.000 1700,00|
SALORIT salorit fat 245 nuri sijoni lcor 1]25,100.000 25100,00|
SKOC skoc | |cop 11300.000 300,00
STABILIZANT STABILIZANT fma 130]600.000 78000,00|
STABILIZANT 2 STABILIZANT 2 [m3 441,200.000 52800,00
TENI | teni cop 1]250.000 250,00
TUBA CELIKU tuba celiku kG 282,9]109.226 30900,00
TULLA | tulla | 241,000.000 24000,00
A&Z DECORAZIONE MARMO SHPK
dt 14.02.2018 11.26.53
artikull pershkrim
klasifikim | o giendje cmim viefte
MAI MAGAZINA E ARTIKUJVE TE INVESTIMI
TULLA 20X25 TULLA 20X25 |coe 300]44.000 13200,00
TULLA KANAT TULLA KANAT | 15]1,000.000 15000,00
ZORRAJRI | zorraji | lcop 1]1,900.000 1900,00
MAl  16943,20 1905028,00
MH MAGAZINE PER HYRJE-DALJE FASON
COPA MERMERI COPA MERMERI(MBETURINA) KG 95800}3.934 376878,00
LASTRA MERMERI LASTRA MERMERI | KG 1400|285.932 400305,00
MBETURINA MERMERI  |mbeturina mermeri ne copa KG 150189.093 13364,00
[MERMER TRAVATIN ALAHmermer travatin alabaster ne copa lka 24000(2.673 64145,00




[MERMERITE PRERE NE Jmemmerite prerenecopa | | | |PALETA | #VALUE! [6.671.000 | 3335500
MH  121355,00 888047,00

MM MAGAZINA E MJETEVE
DERRASA TE PERDORURIDERRASA TE PERDORURA [ER CIMENIKG 0,3]44.730 13419,00
GRILA MBAJTESE grila mbajtese per mallra | | COP 23]290.043 6671,00
MAKINA SHARRUESE makineri sharruese per mermer me akses|CoP #VALUE! [120,276.000 120276,00
MAKINERI | MAKINERI PER PERPUNIM MERMERI |cop #VALUE! [2,930,239.000 | 2930239,00
MAKINERI LASER PER PUmakineri laser per punim artisktik merm |cop #VALUE! [1,334,200.000 | 1334200,00
MAKINERI PER PERPUNINMAKINERI PER PERPUNIM II COP #VALUE! |132,980.000 132980,00
MAKINERI PER SHKELQINmakineri per shkelgim mermeri coP #VALUE! |40,026.000 40026,00
MAKINERI PER SHKELQINmakineri per shkelgimin e mermerit COP #VALUE! |40,092.000 40092,00
MAKINERI PER SHPIMIN §makineri per shpimin e mermerit COP #VALUE! 26,728 000 26728,00
PJESE LINJE PJESE TE LINJES PERP MERMERIT 8 {cop #VALUE! [200,250.000 200250,00
PJESE LINJE 11CP MAK |PJESE LINJE 11CP MAK PERPUNIMIT Tcop #VALUE! |213,600.000 213600,00
SHARRE MATR sharre matr 1061087015 me aksesore e pCOP #VALUE! |402 570.000 402570,00
SKELERI HEKURI skeleri hekuri 36 emnmmbmhkopinqg 36|782.778 28180,00
MM 369,00| 5489231,00
Total 8282306,00

Per Drejtimin e Shogerise
Qazim Naz /
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SUBJEKTI “AZ DEKORAZIONE MARMO ” SH.P.K
DURRES
NIPT L71331506J

VENDIM NR 1
DATE 25.06.2018

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE

Ne Durres sot me daten 25.06.2018 ne ortaket e shogerise
“AZ DEKORAZIONE MARMO” SH.P.K. Qazim Nazéraj me 51% te kuotave
dhe Evgjeni Caushaj me 49% te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie ne mbledhjen e sotme

VEREJME

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “AZ DEKORAZIONE MARMO”
sh.p.k ne kushtet kur kjo shogeri po zhvillon aktivitet,ne
mbledhjen e kesaj date 25.06.2018 ne ortaket e kesaj shogerie
pasi studiuam gjendjen e pasgyrave financiare te shogerise te
dates 31.12.2017 dhe i miratuam ato vendosem ge humjen e wvitit
2017 per 2.899.902 leke te rikuperoje ne vitet ne vazhdim.
Mobeshtetur ne aktin e themelimit dhe te statutit te shogerise
si dhe ne ligjin nr.9%901 date 14.04.2008 "“Per Tregetaret dhe
shogerite tregetare ™

VENDOSI
l1-Miratimin e pasqyrave finaciare te vitit 2017.
2- Shuma per 2.8992.902 leke e humbjes ushtrimore te kaloj per

rikuperim ne vitet ne vazhdim ne te cilat do rezultoje me
fitim.

3- Depozitimin e ketij vendimi ne Drejtorine Rajonale Tatimore
Durres para dates 30.07.2018.

4- Depozitimin e ketij wvendimi ne regjistrin tregtar prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit para dates 31.07.2018.

ORTAKED®T

Qazim Nazéraj Evgjeni Caushaj

AZ DECORAZIONE MARMO
LGJ. 14 PLL. 10 DURRES
L71331506)
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